
UCHWAŁA NR XXII/129/17
RADY GMINY HANNA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji na jedno dziecko w wysokości wyższej niż wysokość 
określona w art. 90 ust. 2d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w niepublicznych innych 

formach wychowania przedszkolnego niespełniających warunków o których mowa w art. 90 ust 1c

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) art. 90 ust. 10 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, z późn. zm.) Rada Gminy Hanna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Hanna wyraża zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Hanna dla niepublicznych 
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonego przez osobę prawną lub fizyczną nie będącą jednostką 
samorządu terytorialnego w wysokości 67 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w najbliższej gminie 
prowadzącej przedszkole w rozumieniu art. 78a ust. 1-2 ustawy o systemie oświaty.

2. Podwyższona kwota dotacji obejmować będzie okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hanna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Kononiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 1248


		2017-03-29T13:03:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




